
76.910.900/0001-38

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  84/2018 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  84/2018

Jaguariaíva,   10   de  Julho   de   2018.

84200-000

Contratação de empresa especializada para fornecimento de "ESTRUTURAS, 3 (três) SHOWS,
PARQUES DE DIVERSÃO, PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE 
OBRA E OUTROS SERVIÇOS", objetivando a realização do "V Festival Cultural e a 1ª Festa do
Peão de Jaguariaíva - PR, conforme especificações constantes do anexo I - Especificações 
técnicas, que integra o edital (TERMO DE REFERÊNCIA). 

Jaguariaíva - PR
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:

134/2018
134/2018

10/07/2018Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro(a)

     A Comissão  Especial de  Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA, no exercício das
atribuições que lhe confere a(o)  Decreto nº. 06/2018, de 03/01/2018,  torna   público,   para conhecimento  dos
interessados,  que  fará  realizar  no  dia 24/07/2018,  às 09:00 horas,  no  endereço, PRAÇA IZABEL BRANCO Nº
142, Jaguariaíva-PR, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme
especificado  no  Edital de Licitação  Nº. 84/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.


